
„Buvau žmogus, kuriam dažnai išsiskiria mazi
(ikisėklinis skystis) ir buvau per drovus, kad

paklausčiau Pranašo (ramybė ir Allaho palaima jam),
atsižvelgiant į jo dukters statusą. Taigi, aš paprašiau
Al-Mikdad Ibn Al-Asvad paklausti Pranašo ką daryti.

Taigi Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam)
pasakė: „Tegul nusiplauna lytinį organą ir atlieka

vudu

Ali (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė: „Buvau žmogus, kuriam dažnai išsiskiria
mazi (ikisėklinis skystis) ir buvau per drovus, kad paklausčiau Pranašo (ramybė ir Allaho

palaima jam), atsižvelgiant į jo dukters statusą. Taigi, aš paprašiau Al-Mikdad Ibn Al-
Asvad paklausti Pranašo ką daryti. Taigi Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam)

pasakė: „Tegul nusiplauna lytinį organą ir atlieka vudu.“ Al-Bukhari formuluotė tokia:
„Atlik vudu ir nuplauk savo lytinį organą.“

[Sachych] [Bendru sutarimu]

Ali Ibn Abi Talib (tebūnie Allahas juo patenkintas) pareiškė, kad jis dažnai patirdavo madhi
išskyras (skystą ir lipnų balkšvą skystį, kuris prasiskverbia iš varpos seksualinio susijaudinimo
metu arba prieš lytinį aktą). Jis nežinojo, ką dėl to daryti, ir buvo per drovus, kad paklaustų
Pranašo, nes jis buvo Pranašo dukters Fatimos vyras. Taigi, jis paprašė Al-Mikdad Ibn Al-
Asvad paklausti Pranašo apie tai. Pranašas atsakė: Jis turi nusiplauti lytinį organą, tada atlikti
vudu.

https://www.sunnah.global/hadeeth/lt/show/3348

 

https://www.sunnah.global/hadeeth/
https://www.sunnah.global/hadeeth/lt/show/3348
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

